存储记录仪
MEMORY HiCORDER 8860-50/8861-50 记录仪 / 数据示波
8860-50, 8861-50
HIOKI存储记录仪8860-50系列，经过大规模技术改进升级后新上市了。利
用鼠标，键盘，实现了如同PC一样的操作，而且搭载了高速处理硬件，提
高了速度。操作方便，其存储功能如同示波器，可随意观测到高速波形；
可实时记录波形的记录功能；通过LAN网络控制，以及USB接口等进一步提
高了其便利性。支持多种类的测量对象，前置插入式输入单元，以及通过

用计算机将大量数快速的显示/分析·处理
■特点
●双重采样收入的数据可方便的用数字表形式表示
●不能打印的部分可用固定模式输出工具制成报
告书
●有 300 种以上函数，可处理告诉信号
 主机旁边的插入模块，用户可自行安装
8956 模拟单元 8957 高分辨单元
8958 16 通道扫描单元 8959 DC/RMS 单元
8960 应变单元 8961 高压单元
※高压单元的 8861-50 最多可加装 4 台
8936 模拟单元 8937 电压 / 温度单元
8938FFT 模拟单元 8939 应变单元
8940 F/V 单元 8946 4 通道模拟单元
8947 电荷单元
各种选件 注:出场时指定为非用户安装选件   注:在此样本中出现的其他各公司的产品名,分别是各公司的商标或注册商标
9320-01逻辑探头
 4通道，探测电压/接点信号的
ON/OFF (小型端口型)
9321-01逻辑探头
 绝缘4通道，探测AC/DC电压的
ON/OFF (小型端口型)
9217连接线
 线两端为绝缘BNC，于输入
单元的绝缘BNC端口使用
9165连接线
 线两端为金属BNC，触发端
子等的金属BNC端子使用
9327逻辑探头
 4通道，探测电压/接点信号的
ON/OFF (高速、小型端口型)
9642 LAN电缆
 带直接，交叉变换接口，
电线长5m
9723携带箱
 适用8860硬箱
9724携带箱
 适用8861硬箱
附PC卡适配器 9727  PC卡256M
9728  PC卡512M
9729  PC卡1G
9830  PC卡2G
PC卡购买时注意
请 使 用 HIOKI 专 用 PC
卡，使用其他品牌 PC 卡，
不保证能够正常工作。
波形分析软件FAMOS
波形分析软件LOOK
 PC上告诉数据分析，LOOK式
FAMOS的报告功能的限定版
 请向东阳Corporation公司
咨询参数和价格。
3269
3273-50
3276
3274
    3275
3273-50 钳形电流探头
 DC至50MHz宽频，从mA级电流至
30A rms
3274钳形电流探头
 DC至10MHz宽频，从mA级电流至
150A rms
3275钳形电流探头
 DC至2MHz宽频，从mA级电流至
500A rms
3276钳形电流探头
 DC至100MHz宽频，从mA级电流至
30A rms
3272电源
可同时驱动3273-50～3276中的任2个